
Dalkia
Česká republika

Dodatek c.9
ke Kupní smlouvě na dodávku a odběr tepelné energie

ev.č. 37878
uzavřené dne 20.1.1997

Dodavatel:
Obchodní firma: 
Sídlo:
Zapsán:

Jednající:

Bankovní spoje 
Číslo účtu:
1Č :
DIČ:

Dalkia Česká republika, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
u Krajského soudu v Ostravě v obchodním rejstříku , oddíl B, 
vložka 318

3410
CZ45193410

Odběratel:
Obchodní fírma/jméno: 
Sídlo/adresa:
Zapsán:

Zastoupen:
Bankovní spojení:
Číslo účtu :
IČ:
DIČ.

Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace 
I.P.Pavlova 552/9, 794 01 Krnov -  Pod Bezručovým vrchem 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr., 
vložka 876

00844641
CZ00844641

uzavírají

dodatek č.9 k výše uvedené smlouvě, ve kterém se dodavatel s odběratelem dohodli, že 
s účinností od 1.8.2014 se ruší odběrné místo E610-338 SZZ KUCHYŇ, I.P.PAVLOVA, 
KRNOV z důvodu rekonstrukce provozu a přechodu na jiný zdroj.

Ostatní práva a povinnosti Kupní smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie zůstávají 
nadále v platnosti beze změn.

Dodatek č.9 ke smlouvě Č.37878/SZZKrnov/ver:e2/  4.9.2017 Strana 1 (celkem 2)



Dalkia
Česká republika

Tento dodatek č.9 je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, kdy dodavatel 
obdrží dvě a odběratel jedno vyhotovení.

V Ostravě dne......2- S ---IT-- -2BU • ■ ■ ■ V . . . / 9 * í ' í . ........ dne ...Z.7..D9..ZD14

za dodavatele: za odběratele:

.....................
za dodavatele:

Dodatek č.9 ke smlouvě Č.37878/SZZ Krnov/ver:e2 7 4.9.2014 Strana 2 (celkem 2)



Dalkia
Česká republika

Dodatek č.8
ke Kupní smlouvě na dodávku a odběr tepelné energie

ev.č. 37878
uzavřené dne 20.1.1997

Dodavatel:
Obchodní firma: 
Sídlo:
Zapsán:

Jednající:

Dalkia Česká republika, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
u Krajského soudu v Ostravě v obchodním rejstříku , oddíl B, 
vložka 318

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ : 45193410
DIČ: CZ45193410

Odběratel:
Obchodní fírma/jméno 
Sídlo/adresa:
Zapsán:

Zastoupen:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu :
IČ:
DIČ.

Sdružené zdravotnické zařízení Krnov
Krnov, I.P.Pavlova 9, PSČ 794 01
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr„ 
vložka 876

00844641
CZ00844641

uzavírají
dodatek č.8 k výše uvedené smlouvě ve zněm pozdějších dodatků, ve kterém se dodavatel 
s odběratelem dohodli, že s účinností od 1.1.2014 se nahrazují nebo doplňují níže uvedené 
texty článků:

- ruší se text článku VI. Doba platnosti a nahrazuje se:

Článek VI.
Doba platnosti

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2014 do 31.12.2024 s tím, že k ukončení smlouvy 
uplynutím uvedené doby je  navíc zapotřebí, aby kterákoliv ze smluvních stran oznámila písemně 
druhému účastníku smlouvy nejméně 6 měsíců předem, že na ukončení smlouvy trvá. Nedojde-li 
takové oznámení o ukončení druhé smluvní straně řádně a včas anebo nebude-li učiněno vůbec, potom 
se po uplynutí této lhůty automaticky tato smlouva obnoví vždy na dobu pěti let, a to i opakovaně.

Dodatek č.8 ke smlouvě Č.37878/SZ7, Krnov/verzel /23.7.2013 Strana Z (celkem 2)



Dalkia
Česká republika

- doplňuje se text článku XII. Společná a závěrečná ustanovení o body:

Článek XII.
Společná a závěrečná ustanovení

i) Dodavatel se zavazuje, že do 31.10. 2013 vybuduje na své náklady novou teplovodní přípojku a 
domovní předávací stanici pro vytápění bývalého objektu prádelny, ve kterém bude zřízena firemní 
školka. Dále se dodavatel zavazuje, že dodá nové technologické zařízení pro zřízení regulačního uzlu, 
který bude sloužit pro vytápění přístavby kanceláří na střeše objektu kuchyně. Nové zařízení 
v předpokládané hodnotě 1 mil. Kč bude majetkem dodavatele a bude napojeno na stávající řídící a 
dispečerský systém odběratele.

j)  Odběratel, s ohledem na napojení nového technologického zařízení na jeho dispečerský systém, 
zodpovídá za hlášení poruch a havarijních stavů dodavateli.

k) Odběratel se zavazuje, že v případě ukončení odběru tepelné energie před uplynutím doby 
platnosti uvedené v článku VI. a dále v případě, kdy dodavatel nebude moci dodávat tepelnou 
energii pro všechna odběrná místa ve sjednané kvalitě a množství z důvodů na straně 
odběratele, uhradí dodavateli zůstatkovou účetní hodnotu tohoto technologického zařízení a 
to do 30 -ti kalendářních dnů, ode dne odeslání písemné výzvy k úhradě této zůstatkové účetní 
hodnoty, nedojde- li k jiné dohodě. Dnem zaplacení této částky se vlastníkem zařízení stane odběratel.

l) Odběratel se zavazuje, že po dobu trvání smlouvy nebude provozovat vlastní zařízení plynové 
kotelny, vyjma případů odstávek zařízení CZT Dalkia.

Ostatní práva a povinnosti Kupní smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie zůstávají 
nadále v platnosti beze změn.

Tento dodatek č.8 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, kdy dodavatel 
obdrží dvě a odběratel jedno vyhotovení.

V Ostravě dne............. ?..l. JP.'..

za dodavatele za odběratele:

Dodatek č.8 ke smlouvě Č.37878/SZZ Kmov/verzel / 23.7.2013 Strana 2 (celkem 2}



< .
<*• Dalkia

Česká republika

Dodatek č.7
ke Kupní smlouvě na dodávku a odběr tepelné energie 

ev.č. 37878
uzavřené dne 20.1.1997

Dodavatel:
Obchodní firma: Dalkia Česká republika, a.s.
Sídlo: Ostrava, 28. října 3123/152, PSČ 709 74
Zapsán: u Krajského soudu v Ostravě v obchodním rejstříku, oddíl B, vložka 318
Zastoupen:

Bankovní spojení:
Číslo úctu:
IČ : 45193410
DIČ: CZ45193410

Zákaznická linka: 800 800 860
Internetové stránky: www.dalkia.cz
Kontaktní tel./fax: 596 904 111 (ústředna)/596 904 587
Kontaktní e-mail:

a

Odběratel:
Obchodní fírma/jméno: Sdružené zdravotnické zařízení Krnov
Sídlo/adresa: Krnov, I.P.Pavlova 9, PSČ 794 01
Zapsán : v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr.,

vložka 876
Zastoupen:
Bankovní spojení:
Číslo účtu :
IČ: 00844641
DIČ. CZ00844641

tímto uzavírají,

dodatek č.7 k výše uvedené smlouvě, ve kterém se dodavatel s odběratelem dohodli, že s účinností od 1.1.2010 
se doplňuje a mění výše uvedená smlouva, včetně dodatků následujícím způsobem:

Dodatek č.7 ke Smlouvě č.37878/Sdruiené zdrav.centrum/verze2/30.3.2010 Strana 1 (celkem 3)



Dalkia
Česká republika

Článek V. Cena tepelné energie a teplonosných médií
doplňuje se:
Dodavatel s odběratelem se dohodli, že cena dodávané tepelné energie pro kalendářní rok 2010 zůstává shodná s 
cenou pro rok 2009 a navýšení ceny tepelné energie pro rok 2010 o % bude uplatněno až současně 
s očekávanou změnou ceny tepelné energie pro rok 2011.
Pro kalendářní rok 2011 se dodavatel s odběratelem tedy dohodli na ceně dodávané tepelné energie (Cni2oii), 
která bude vycházet z navýšené, avšak neuplatněné ceny (Cz>2ot(i) roku 2010 a která bude dále upravena 
v závislosti na vývoji ceny pro rok 2011:

z,2010 - pro sazbu pro stálý plat ,- Kč/MW
za teplo - Kč/GJ
za kondenzát ,-Kč/t

pro sazbu za teplo Kč/GJ
za kondenzát Kč/t

Výše uvedené ceny jsou bez DPH.

Článek VI. Doba platnosti
mění se na:
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2011 s tím, že k ukončení smlouvy uplynutím uvedené doby 
je navíc zapotřebí, aby kterákoliv ze smluvních stran oznámila písemně druhému účastníkovi smlouvy v období 
od 1.11. do 15.12. daného roku, že na ukončení smlouvy trvá. Nedojde-li takové oznámení o ukončení druhé 
smluvní straně řádně a včas anebo nebude-li učiněno vůbec, potom se po uplynutí této lhůty automaticky tato 
smlouva prodlouží vždy o jeden ro k , a to i opakovaně.

Článek VIII. Fakturace a platební podmínky
doplňuje se:

b) Strany se dohodly, že v průběhu měsíce odběratel platí jednu zálohu na odebranou tepelnou energii. Tato 
záloha je sjednána v příloze kupní smlouvy v „Dohodě o poskytování záloh za odběr tepelné energie“. Dohoda 
se uzavírá dle čl. XI. Bod 23 „Dodacích podmínek“ a je v něm uvedena výše a termín splatnosti zálohy.

Veškerá ustanovení Kupní smlouvy , ve které se objevoval pojem „Dohoda o poskytování záloh “ a byl zrušen 
Dodatkem č.4 ze dne 18.12.2002 se pak uzavřením tohoto dodatku stává opět součástí této kupní smlouvy.

mění se na:

cjFakturace
7. Faktury, vykazující za příslušný kalendářní měsíc po odečtení zaplacené zálohy nedoplatek, jsou splatné do 
čtrnácti dnů ode dne doručení.

8. Faktury, vykazující za příslušný kalendářní měsíc po odečtení zaplacené zálohy přeplatek, jsou splatné do 
čtrnácti dnů ode dne doručení.

Ostatní práva a povinnosti Kupní smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie zůstávají nadále v platnosti beze 
změn.

Dodatekč. 7 ke Smlouvě č.37878/Sdružené zdrav.centrum/verze2/30.3.2010 Strana 2 (celkem 5)



<:• palkia
Česká republika

Tento dodatek č.7 je  vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, kdy dodavatel obdrží dvě a odběratel 
jedno vyhotovení.

V Ostravě d n e ........P.7..7.06-.2010 .....d n e ..12 : .04:..“

za odběratele:

Dodatek č.7 ke Smlouvě č.37878/Sdmžené zdrav.centrum/verze2/30.3.2010 Strana 3 (celkem 3)



. • Dalkia
Česká republika

DODATEK č. 6
ke kupní smlouvě na dodávku a odběr tepelné energie 

evidenční číslo 37878

uzavřený mezi:

Dodavatel:

Obchodní firma: 
Se sídlem: 
Zapsaná:

Zastoupená:

Bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČ:
DIČ:

Dalkia Česká republika, a.s.
Ostrava, 28. října 3123/152, PSČ: 709 74
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl B, vložka 318

45 19 34 10 
CZ45193410

a

Odběratel:

Název:
Se sídlem:
Zapsané:

Statutární zástupce: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČ:
DIČ:

Sdružené zdravotnické zařízení Krnov
Krnov, I.P.Pavlova 9, PSČ 794 01
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl Pr., vložka 876

00844641
CZ00844641

I.

Na základě rozhodnutí rady Moravskoslezského kraje č.j. 4/268 ze dne 2.3.2005 došlo ke změně v údajích o 
statutárním zástupci příspěvkové organizace Sdružené zdravotnické zařízení, kterým je

II.

Tímto dodatkem dochází po dohodě smluvních stran k 
smlouvy takto:

doplnění následujícího článku výše citované

Dodatek č.6 ke KS na dodávku a odběr tepelné energie/ Dalkia Česká republika-SZZ Krnov / verze I /15.2.2005 1



Dalkia
Česká republika

Článek XII. Společná a závěrečná ustanovení - nový odst. i) a j)

Odběratel se zavazuje, že po dobu trvání smlouvy ve znění Dodatku č. 1,2,3,4, a 5 nebude provozovat své 
zařízení plynové kotelny za účelem dodávky tepla do svých objektů. Výše uvedené zařízení plynové kotelny 
se odběratel zavazuje provozovat jen na základě dohody s dodavatelem.

Dnem podpisu tohoto dodatku nezaniká platnost a účinnost dosavadní kupní smlouvy na dodávku a 
odběr tepelné energie evidenční číslo 37878, rovněž nezaniká platnost a účinnost všech příloh, které byly 
mezi dodavatelem a odběratelem uzavřeny.

III.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Je vyhotoven ve třech stejnopisech 
s platností originálu. Dodavatel obdrží dvě a odběratel jedno vyhotovení.

V Ostravě 1 6 -12- 2005 V Krnově

Za dodavatele:
■........................
Za odběratele:

Dodatek č.6 ke KS na dodávku a odběr tepelné energie/ Dalkia Česká republika-SZZ Krnov /  verze I / 15.2.2005 2



Dalkia
Česká republika

DODATEK č. 5
ke kupní smlouvě na dodávku a odběr tepelné energie 

evidenění číslo 37878

uzavřený mezi:

Dodavatel:

Obchodní firma: 
Se sídlem: 
Zapsaná: 

Zastoupená:

Bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČ:
DIČ:

v
Dalkia Česká republika, a.s.
Ostrava, 28. října 3123/152, PSČ: 709 74
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl B, vložka 318

45 19 34 10 
CZ45193410

a

Odběratel:

Název:
Se sídlem: 
Zapsané:

Statutární zástupce 
Bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČ:
DIČ:

Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace
Krnov, I.P.Pavlova 9, PSČ 797 01
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl Pr.. vložka 876

00844641
CZ00844641

I.

1) U dodavatele -  společnosti Dalkia Morava, a.s. došlo s účinností od 1. 1. 2004 ke změně názvu firmy 
zapsané v obchodním rejstříku tak, že nový název firmy dodavatele zní: D alkia Česká republika, a.s.. 
Ostatní zapisované údaje v obchodním rejstříku zůstávají beze změny.

2) Dle Dodatku č. 4 ke Zřizovací listině Moravskoslezského kraje ZL/323/2003 ze dne 27. 3. 2003,
vydané na základě usnesení zastupitelstva č. 15/454/1 ze dne 27.3.2003 a rozhodnutí Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje č.j. SZ/12399/04/So ze dne 9.8.2004, které nabylo právní moci dne 12.8.2004, 
došlo ke změně názvu odběratele na Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace a ke 
změně v údajích o statutárním zástupci, kterým je , pověřený řízením.

Dodatek č.5 ke KS na dodávku a odběr tepelné energie/ Dalkia Česká republika-SZZ Krnov /  verze I / 15.2.2005 1



■ n" Dalkia
Česká republika

II.

Tímto dodatkem dochází po dohodě smluvních stran k úpravě a doplnění následujícího článku výše 
citované smlouvy takto:
Článek VI. Doba platnosti
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2010. Je možno ji prodloužit písemným dodatkem 
podepsaným oběma smluvními stranami.

Dnem podpisu tohoto dodatku nezaniká platnost a účinnost dosavadní kupní smlouvy na dodávku a 
odběr tepelné energie evidenční číslo 37878, rovněž nezaniká platnost a účinnost všech příloh, které byly 
mezi dodavatelem a odběratelem uzavřeny.

III.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Je vyhotoven ve třech 
stejnopisech s platností originálu. Dodavatel obdrží dvě a odběratel jedno vyhotovení.

Za dodavatele:

V Krnově

Za odběratele:

Dodatek č.5 ke KS na dodávku a odběr tepelné energie/ Dalkia Česká republika-SZZ Krnov / verze I / 15.2.2005 2



? Dalkia Morava
DODATEK č. 4

ke kupní smlouvě na dodávku a odběr tepelné energie 
evidenční číslo 37878

uzavřený mezi:

Dodavatel:
Obchodní firma: 
Se sídlem: 
Zapsaná:

Zastoupená:

Bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČ:
DIČ:

Dalkia Morava, a.s.
Ostrava, 28. října 3123/152, PSČ: 709 74
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl B, vložka 318

45 19 34 10 
388-45193410

a

Odběratel:
Obchodní firma:
Se sídlem: 
Zapsaná:

Zastoupená: 
Bankovní spojení : 
Číslo účtu :
IČ :
DIČ :

Sdružené zdravotnické zařízení Krnov
I.P.Pavlova č.9, Krnov, PSČ 794 01
ve zřizovací listině vydané OkU Bruntál, rozhodnutí č.j. P-612/91 
ze dne 18.6.1991

00844641 
není plátce

I.

1. U dodavatele - společnosti Moravskoslezské teplárny a. s. došlo s účinností od 
7.1.2002 ke změně názvu firmy zapsané v obchodním rejstříku tak, že nový název firmy 
dodavatele zní: Dalkia Morava, a.s..
Dále dochází ke změně v zastoupení firmy a bankovního spojení. Ostatní zapisované údaje 
v obchodním rejstříku zůstávají beze změny.

2. V článku VIII. - Fakturace a platební podmínky se vypouští bod b) a dále pokud se v obsahu 
smlouvy objevuje pojem „Dohoda o poskytování záloh“, pak uzavřením tohoto dodatku se 
tento pojem ze smlouvy vypouští.

Dodatek č.4 ke kupní smlouvě na dodávku a odběr tepelné energie/ Dalkia Morava-Sdružené zdravot.zařízení Krnov/ verze I / 06.12.02
1 strana



Dalkia Morava

Dnem podpisu tohoto dodatku nezaniká platnost a účinnost dosavadní kupní smlouvy na 
dodávku a odběr tepelné energie evidenční číslo 37878 , rovněž nezaniká platnost a účinnost všech 
příloh, které byly mezi dodavatelem a odběratelem uzavřeny.

n.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu. Dodavatel obdrží 
dvě a odběratel jedno vyhotovení.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

/2_ 3Ostrava Krnov

Za dodavatele: Za odběratele:

Dodatek č.4 ke kupní smlouvě na dodávku a odběr tepelné energie/ Dalkia Morava-Sdružené zdravot.zařízení Krnov/ verze I / 06.12.02
1 strana



D O D A T E K  č.3
ke kupní smlouvě na dodávku a odběr tepelné energie

uzavřené mezi:

evidenční číslo: 37878

Prodávající:

Obchodní jméno: Moravskoslezské teplárny a. s.
Sídlo: Ostrava, 28. října 152
Zastoupený:
Bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČO: 45 19 34 10
DIČ: 388-45193410
dále jen prodávající 
a Kupující:
Obchodní jméno: Sdružené zdravotnické zařízení Krnov
Sídlo: I.P.Pavlova č. 9, PSČ 794 11 KRNOV
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 00844641

dále jen kupující
není plátcem DPH

I.
V souladu s ustanovením článku XII., písm. a) a b) kupní smlouvy na dodávku a odběr tepelné 

energie uzavřené dne 20.1.1997, se prodávající s kupujícím dohodli v souladu s obchodním zákoníkem 
nahradit označení smluvních stran a text článků III.,V. a VI. tímto zněním:

Prodávající: 
Obchodní firma: 
Se sídlem: 
Zapsaná:

Zastoupená. 
Bankovní spojení: 
účtu:
IČ:
DIČ:
Kupující: 
Obchodní firma:

Moravskoslezské teplárny a. s.
Ostrava, 28. října 152 
u Krajského soudu v Ostravě v obchodním rejstříku, 
oddíl B, vložka 318

45 19 34 10 
388 -45  19 34 10

BtBB

oe siaiem. 
Zapsaná:

Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
Číslo učtu:
IČ:

Sdružené zdravotnické zařízení Krnov
I.P.Pavlova 6. 9, PSČ 794 11 KRNOV
ve zřizovací listině vydané Okll Bruntál, rozhodnutím ě. j. P-612/91
ze dne 18.6.1991

00844641 
není plátcem DpH

ijtro&úl

Dodatek č.3 ke kupní smlouvě na dodávku a odběr tepelné energie/SZZ Kmov-MST/ verze I./20.12.2000 (celkem stran 2) 1



Článek III.
Objem dodávky

a) Strany se tímto dohodly, že rok 2001 budou považovat za výchozí pro ověření potřebného množství 
tepla pro kupujícího. Objem dodávky tepelné energie se sjednává ve výši 17 - 20 TJ a je dohodnut v 
„Diagramu na dodávku tepla“ - rok 2001, samostatně pro každé odběrné místo.

b) Pro případ snížení odběru tepelné energie v roce 2001 o víc jak % než je předpokládaná spodní 
hranice TJ se strany dohodly, že cena odebrané tepelné energie v roce 2001 činí , Kč. 
Prodávající vyfakturuje kupujícímu rozdíl mezi původně sjednanou cenou a zvýšenou cenou .

c) Smluvní strany se zavazují dodatkem ke KS uzavřeným v měsíci prosinci 2001 dohodnout objem 
dodávky tepelné energie a cenu pro rok 2002 a roky následující.

Článek V.
Cena tepelné energie

a) Cena dodávané tepelné energie je sjednána v ’’Ujednání o ceně“ s platností pro rok 2001.
Tepelná energie bude fakturována v jednoduché sazbě B 1 v souladu s příslušnými zákony a 
cenovými předpisy platnými v době plnění.

b) V případě neprodloužení smlouvy nebo v případě ukončení smlouvy před uplynutím sjednané doby 
dle čl. VI. tohoto dodatku z důvodů spočívajících na straně kupujícího, se kupující zavazuje uhradit 
prodávajícímu jako kompenzaci vynaložených nákladů zůstatkovou hodnotu investice (nákup 
parních přípojek dle KS ze dne 18.12.2000) a to do 1 měsíce ode dne, kdy k tomu bude prodávajícím 
písemně vyzván.

Článek VI.
Doba trvání smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu 5 let. Před uplynutím této doby se mohou obě strany dohodnout na 
prodloužení smlouvy.
Ostatní ustanovení dosavadní kupní smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie evidenční číslo 37878 
ze dne 20.1.1997 tímto dodatkem nedotčená, zůstávají beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu. Prodávající obdrží dvě a 
kupující jedno vyhotovení.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Ostravě V Krnově . 1Z • ______

Za prodavapťfho: Za kupujícího:

Dodatek č.3 ke kupní smlouvě na dodávku a odběr tepelné energie/SZZ Kmov-MST/ verze I./20.12.2000 (celkem stran 2) 2



DODATEK č.2

ke kupní sm louvě na dodávku a odběr tepelné energie

evidenční číslo: 37878

uzavřený mezi:

Prodávající:

Obchodní jméno:
Sídlo:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
IČO: '
DIČ:
dále jen dodavatel 
a

Moravskoslezské teplárny a. s. 
Ostrava, 28. října 152

45 19 34 10
388-45193410

Kupující:

Obchodní jméno:
Sídlo:
Zastoupený:

Sdružené zdravotnické zařízení Krnov 
I. P. Pavlova č. 9, 794 01 Krnov

Bankovní spojení:
IČO: '
DIČ:
dále jen odběratel

00 84 46 41
Není plátce

I.
V souladu s ustanovením článku XII., písni, a) kupní smlouvy na dodávku a odběr tepelné 

energie uzavřené dne 20.1.1997, se dodavatel s odběratelem dohodli na změně článku Vlil., 
písmeno c), bod 7 a 8, v tomto zněni:

Článek VIII.
Fakturace a platební podmínky

c) Fakturace
7. Faktury, vykazující za příslušný kalendářní měsíc po odečtení zaplacených záloh nedoplatek,

jsou splatné do ode dne doručení.

8. Faktury, vykazující za příslušný kalendářní měsíc po odečtení zaplacených záloh přeplatek,
jsou splatné do ade dne doručení.

9. Od 1.7.1999 bude splatnost faktury do šesti týdnů ode dne doručení.

I



Dnem podpisu tohoto dodatku nezaniká platnost a účinnost dosavadní kupní smlouvy na 
dodávku a odběr tepelné energie evidenční číslo 37878, rovněž nezaniká platnost a účinnost všech 
příloh, které byly mezi dodavatelem a odběratelem uzavřeny.

II.
Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu. Dodavatel obdrží dvě 

a odběratel jedno vyhotovení.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Ostrava dne F i ''' 1 ífn?''

Dodavatel: Odběratel: 
j méno: 
funkce:

2



D o d a t e k  č.l

ke kupní smlouvě na dodávku a odběr tepelně energie 
evidenční číslo 37878

uzavřený mezi :
Prodáváj ící

Moravskoslezské teplárny a.s. Ostrava,28.října 152,zastoupená

IČO: 45193410 
DIČ: 388-45193410 

dále jen dodavatel:

Kupující

Sdružené zdravotnické zařízení Krnov 
I.P.Pavlova č.9, 794 01 Krnov 

dále jen odběratel

I.

V souladu s ustanovením čl.XII.,písm.a kupní smlouvy na 
dodávku a odběr tepelné energie evidenční číslo 37878 
ze dne 1.1.1997,se dodavatel s odběratelem dohodli na doplnění 
této kupní smlouvy o druhý odstavec čl.VI. v tomto znění:

Dnem účinnosti této smlouvy zaniká platnost a účinnost 
dosavadní kupní smlouvy na dodoávku a odběr tepelné energie 
evidenční číslo 37878, která byla mezi dodavatelem a . 
odběratelem uzavřena dne 18.12.1991.

II.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností 
originálu. Dodavatel i odběratel obdrží po jednom stejnopise.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních 
stran.

V Ostravě dne: /<!?■ / V Krnově dne: g 7




